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W ostatnią środę doszło do skandalicznej sytuacji w Polskim
Ośrodku Społeczno-Kulturalnym w Londynie. Polski Ośrodek na
Hammersmith odwiedził Król Karol III, który chciał spotkać się
z liderami polskiej społeczności, niestety wiele kontrowersji
wywołał  brak  na  uroczystości  wielu  szczerze  zasłużonych  i
znanych działaczy polonijnych. Kto jest odpowiedzialny za tę
dyskryminację!?

Po przewrocie, w czasie listopadowych wyborów władz POSK-u,
ośrodek  wrócił  do  zarządzania  przez  postkomunistycznych
działaczy.  Ich  rządy  na  przestrzeni  lat  doprowadziły  do
zapaści tego ważnego dla Polaków miejsca!

Dopiero wybór na prezesa dr. Marka Laskiewicza w 2021 roku
doprowadził miejsce do rozkwitu na okres 3 lat. Niestety,
wrogie siły zmobilizowały się i obaliły prezesa, który nie
miał powiązań ze starą gwardią TW! Dla niepoznaki wystawiły
niekompetentnego  Marcina  Kalinowskiego,  motywując,  że  jego
młodość i energia będą atutem. Niestety, nie trzeba było długo
czekać,  by  zorientować  się,  że  pan  Marcin  jest  tylko
marionetką wśród postkomunistycznych działaczy i nie podejmuje
żadnych decyzji. Za wszystkim stoi Witold Moszczyński, Żaneta
Brudzińska i inni działacze o radykalnie lewicowych poglądach,
którzy  są  powiązani  m.in.  z  Jeremym  Corbynem,  byłym
antysemickim  liderem  Partii  Pracy.  Wiktor  Moszczyński  jest
byłym  radnym  Partii  Labour  (Partia  Pracy)  i  bliskim
współpracownikiem  lewicowych  posłów,  którzy  są  nawet  zbyt
mocno lewicowi dla obecnego premiera, Keira Starmera!!!

To właśnie te osoby były odpowiedzialne za przygotowanie listy
gości na spotkanie z brytyjskim królem. To wydarzenie powinno
być  łączące  dla  Polaków  wszystkich  poglądów,  pochodzenia,
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religii, orientacji seksualnej, jednoczącym Polonię z całego
kraju.  Ale  było  odwrotnie!  Z  anonimowych  źródeł  Polacy  w
Londynie się dowiedzieli, że to właśnie wymienione osoby z
Zarządu zabroniły, aby szczerze zasłużeni działacze polonijni
zostali zaproszeni na to wydarzenie, ponieważ mają poglądy
polityczne inne niż oni! Szczególnie wrogo odnoszą się do
działaczy polonijnych spoza Londynu, bo „tym ludziom i tak nie
chciałoby się przyjechać i nikt ich tutaj nie zna”. Np. Agata
Dychtoń,  która  jest  Deputy  Mayor  of  Watford,  została
zablokowana przez Wiktora Moszczyńskiego, bo „należy do innej
partii”!

Takie działania przeczą idei POSK, który został wybudowany dla
Polaków z całej Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, nie
tylko Londynu.

Ze względu na swoje poglądy polityczne Zarząd POSK specjalnie
zablokował  zaproszenie  przedstawicieli  Polskiej  Misji
Katolickiej  i  księdza  Rektora,  bo  „czasy,  że  księża  się
wszędzie  muszą  wpychać,  już  dawno  minęły”,  jak  podaje
anonimowy  informator  z  Rady  POSK-u!

O zaistniałej skandalicznej sytuacji dzielenia Polonii zostały
już  poinformowane:  Ambasada  RP  w  Londynie,  obecne  polskie
władze, Kancelaria Prezydenta RP Pana Andrzeja Dudy, Marszałek
Sejmu RP Pan Szymon Hołownia, Prezes IPN Pan Karol Nawrocki,
sztab wyborczy Pana Rafała Trzaskowskiego, Pan Poseł Jarosław
Krajewski  odpowiedzialny  za  łączność  z  Polonią,  wszystkie
polonijne media, Polska Misja Katolicka oraz przedstawiciele
organizacji  polonijnych  w  Wielkiej  Brytanii  i  Stanach
Zjednoczonych!

Wiemy, że wyznaczona już kancelaria adwokacka skontaktuje się
oficjalnie pisemnie z prezesem zarządu POSK-u, panem Marcinem
Kalinowskim,  w  celu  pilnego  wyjaśnienia  tej  bulwersującej
sprawy. Spodziewamy się, że zostaną wyciągnięte konsekwencje.

Autorstwo: Grzegorz Wroński



Nadesłano do portalu WolneMedia.net


